

یادداشت

فهم وضعیت اکنون

براساس این با حافظی مانند ایدئولوژی می‌توان واقعیت را تغییر داد و بازآفرینی کرد.
دسته دوم) مدیریت‌گراها که این گروه معتقدند که مدیران اعتمادبه‌نفس کافی ندارند و با اصلاح نظام مدیریتی کشور می‌توان جزء کشورهای مرکز و قدرتمند شد.
آنها مدیریت درست را در به‌قدرت‌رسیدن و در دست گرفتن قوه مجریه می‌دانند. آنها بر این باور هستند که ما همه چیز داریم، مگر مدیریت اجرایی که ناصواب است. این رویکردها و دسته‌بندی‌هایی که بیان شد، کامل نبود و فرصت پرداختن به جزئیات وجود نداشت.
به نظر می‌رسد هیچ‌کدام از این ایده‌ها برای فهم وضعیت اکنون کافی نیست و لازم است بحث و گفت‌وگوی آزاد شکل گیرد تا ایده‌های دقیق‌تر و منسجم‌تر برای فهم وضعیت اکنون ارائه شود.
تا فهم وضعیت اکنون به دست نیاید، نمی‌توان از آن گذر کرد.

ادامه از صفحه اول

سوریه جولانی در سراسیابی تجزیه

در مقایسه با اسرائیل، سوریه ۹ برابر بزرگ‌تر و جمعیت آن تقریباً سه برابر بیشتر است. ارتش سوریه، قدرتمند و همواره کابوسی برای اسرائیل بود. در فدای فرار اسد، اسرائیل با بمباران تمام زیرساخت‌های نظامی و امنیتی، خلا فروپاشی رژیم بعث را تشدید کرد تا سوریه را به نقطه‌ای که امروز در آن قرار دارد، برساند. ارتش سوریه که توان رزم آن به سطح یک نیروی پلیس با جنگ‌افزارهای سبک تقلیل یافته است (جیزی شبیه ارتش لبنان) ناتوان از حفظ تمامیت ارضی کشور است. درحالی‌که خلا قدرت و تنش‌های قومی و مذهبی از ساحل سوریه تا جنوب و مناطق کردنشین در اوج خود قرار دارد، دلیلی وجود ندارد که اسرائیل پیگیر سیاست محو سوریه از روی نقشه نباشد.

با این حال، رژیم جدید سوریه بر این باور بود که با ایفای نقش پلیس غرب و توافق با اسرائیل، خواهد توانست از خطر تجزیه عبور کند. اکنون که اوضاع جنوب سوریه از کنترل خارج شده و آتش آن در حال گسترش به مناطق کردنشین است، جولانی و حزب طرد اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، بسیار دیرنشانم به عمق خطرناک پروژه تجزیه‌پی برده‌اند. برای نخستین بار، جولانی همین روز جمعه زبان به انتقاد از صهیونیست‌ها گشود. اردوغان نیز در سخنانی، تمامیت ارضی سوریه را خط قرمز ترکیه خوانده است.

اما همین‌جا مسئله دیگری وضع را برای ترکیه بغرنج‌تر می‌کند. جولانی که اکنون احمد الشرع نامیده می‌شود، مرد مرحله وفاق‌سازی در جامعه متکثر سوریه و یکپارچه‌کردن نیروهای سیاسی و اجتماعی آن نیست. جریان حاکم بر دمشق از عناصر القاعده و تکفیری تشکیل شده و بزرگ‌کردن جولانی توانسته حس اعتماد و اطمینان را به گروه‌های مختلفی از مردم سوریه، به‌ویژه کسانی که اقلیت‌ها نامیده می‌شوند، بازگرداند. این موضوع پس از قتل‌عام علوی‌ها در ساحل سوریه، ترور مشایخ شیعه و علوی، تخریب کلیساها و حسینیه‌ها و کشتار دروزی‌ها نمایان‌تر شده است. تصاویر هولناک اعدام‌های میدانی و غارت در سویدا که به دست خود نیروهای تابع جولانی ثبت و در فضای مجازی پخش شده است، خشم شدیدی برانگیخته و به فضای ضدیت با نظام جدید حاکم دامن زده است. کشتار دروزی‌ها در جنوب، تازه‌ترین حلقه از روند سرکوبی است که از علوی‌ها در ساحل آغاز شد و جوی از رعب و وحشت در میان مسیحیان نیز به وجود آورده است. درعین‌حال این تحولات سایه سنگینی بر تفاهم دمشق با نیروهای کرد شمال سوریه انداخته است که می‌تواند مستقیماً بر معادلات داخلی ترکیه تأثیر بگذارد. ترکیه روی اسب بازنده شترپنندی کرده است؛ چراکه پروژه منطقه‌ای خود را به کسی سپرده که در هر گامش به شتت و درگیری‌های فرقه‌ای دامن زده و بهانه را برای مداخله صهیونیست‌ها فراهم می‌کند.

ناید تردید کرد که اسرائیل و غرب کارت اقلیت‌ها را با قدرت تمام بازی خواهند کرد و اجازه نخواهند داد که سوریه دوباره یکپارچه شود.

بقای اسرائیل، به‌عنوان یک جسم استعماری در منطقه، نیازمند تغییر مرزها و تجزیه غرب آسیا به کانون‌های قومی و مذهبی است که همواره با هم در تضاد بوده و نیازمند وابستگی به قدرت‌ها باشند. اسرائیل براساس برتری نژادی یهود (تفسیر صهیونیسم از یهودیت به‌عنوان یکی از ادیان ابراهیمی) بنا شده است و شکل‌گیری کیان‌های مشابه حول هویت فرقه‌ای، تضمین‌کننده امنیت آن خواهد بود. این همان سناریویی است که امروز در جنوب سوریه رقم می‌خورد؛ چیزی مشابه با ایجاد امارت جبل دروز که استعمار فرانسه در اوایل قرن بیستم تدارک دیده بود.

✳️ **مدرس تاریخ دانشگاه ماساجوست امهرست**

ضرورت حفظ وحدت ملی و الزامات آن

– براساس تجارب و شواهد تاریخی مهم‌ترین عامل عبور از بحران‌ها برانگیخته‌شدن حس همزیستی، همدردی، نوع‌دوستی و همیاری ملی و عزم مشترک مردم بوده است. تجاوز رژیم صهیونیستی درد مشترک همه ایرانیان است که گذر از آن را می‌توان در سروده زیبا و ماندگار

پرویز مشکاتیان و اجرای درخشان خسرو آواز ایران محمدرضا شجریان در سال ۱۳۵۸ به یاد آورد که:

همراه شو عزیز
همراه شو عزیز
تنها نم‌ان به درکین درد مشترک
هرگز جدا جدا درمان نمی‌شود
و اما الزامات و بایسته‌ها:

۱– پرواضح است که هرگونه واکنش و اقدام مثبت و سازنده‌ای که متضمن پایداری همبستگی ملی می‌شود، باید از عالی‌ترین سطوح مدیریتی و مراکز اصلی تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری کشور آغاز شود و ادامه یابد.

۲– گرچه نمی‌توان انتظار داشت که تغییر سیاست‌ها و برنامه‌ها یک شبه انجام شود اما تصمیم و اراده سیاسی و اجرایی برای اصلاح نگرش‌ها و روش‌ها باید به‌فوریّت و در کوتاه‌ترین زمان ممکن اتخاذ و اعلام شود و به تدریج و گام به گام به مرحله اجرا درآید.

۳– تغییر و اصلاح روش و نگرش نسبت به منتقدان دلسوز و خیرخواه و آزادی زندانیان سیاسی که مشفقانه و مصلحانه نقد خود را نسبت به عملکردها و سیاست‌های نظام حکمرانی کشور ابراز داشته و از سرمایه‌های اجتماعی مردم هستند و در تجاوز ۱۲ روزه اسرائیل به میهن عزیزمان وفاداری کامل خود را به ایران و ملت و دفاع از کشور نشان دادند، می‌تواند پیامی ملموس از باورمندی مسئولان کشور به‌ویژه قوه قضائیه به حفظ همبستگی ملی به عنوان مهم‌ترین مؤلفه مقاومت در مقابل دشمن ارزیابی شود.

۴– فرصت‌سازی صادقانه برای شنیدن پیشنهاده‌ها و برنامه‌ها و سیاست‌های سازنده از سوی صاحب‌نظران در عرصه‌های گوناگون اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاست خارجی که بعد از تجاوز رژیم صهیونیستی از سوی خردمندان ایران‌دوست در قالب بیانیه‌ها، پیام‌ها و تحلیل‌ها ارائه شده است می‌تواند برای خروج کشور از بن‌بست‌ها مفید و مؤثر و گامی به سوی توسعه همه‌جانبه کشور باشد، نشانه دیگری از خواست واقعی برای استمرار همبستگی ملی است.

۵– پرهیز جدی از اقدامات، گفتارها و روش‌های وحدت‌شکن می‌تواند پیام دیگری مبنی بر توقف برخی از سیاست‌ها و برنامه‌های ناکارآمد گذشته به جامعه مخابره کند.

دکتر حسام ابوصفیه، یک‌سوم از وزن خود را در زندان اسرائیل از دست داده است و در حالی که حدود ۱۰۰ کیلو وزن داشت، وزنش به کمتر از ۶۰ کیلوگرم رسیده است. تصویر او با رویوش پزشکی در مقابل تانک‌هایی که به بیمارستان کمال عدوان حمله کرده بودند، ابوصفیه را به نمادی از مقاومت مقابل جنایت تبدیل کرد. دکتر حسام، آن‌طور که اهالی غزه صدایش می‌زنند، پزشک خوش‌نام اطفال بیمارستان کمال عدوان آخرین فردی بود که آنجا را ترک و خود را تسلیم اشغالگران کرد. او که تابعیت قزاقستان را هم دارد، از زمان جنگ به هم‌راه خانواده‌اش غزه را ترک نکرد و در نهایت خانه و زندگی و پسر جوانش را در بمباران اسرائیل از دست داد. امروز او در زندان اوفر، ۴۰ کیلو وزن خود را از دست داده و طبق گفته وکیلش، ماه گذشته مورد حمله و ضرب‌وشتم قرار گرفته است.

زندان اوفر یکی از بازداشتگاه‌های بسیار بدنام و اصلی اسرائیل برای نگهداری از زندانیان فلسطینی است که در کرانه باختری قرار دارد. اغلب زندانیان اوفر به بهانه‌های امنیتی در این زندان نگهداری می‌شوند. آنها اتهامات امنیتی، مشارکت در اعتراضات و فعالیت‌های سیاسی را در کارنامه خود دارند. طبق گزارش‌هایی که از وضعیت زندان اوفر منتشر شده، زندانیان فلسطینی آنجا از کمبود امکانات بهداشتی و پزشکی رنج می‌برند و گزارش‌های قابل توجهی از شکنجه، بدرفتاری و محرومیت از حقوق اولیه برای آنها وجود دارد. دکتر حسام ابوصفیه اکنون شناخته‌شده‌ترین چهره زندانی در اوفر است که به اتهام ارتباط با حماس در شرایط غیرانسانی و در یک زیرزمین، بدون دسترسی به لباس مناسب، عینک و درمان‌های ضروری نگهداری می‌شود.

حسام ابوصفیه پیش از آنکه در دام اسرائیلی‌ها بیفتد، بیش از یک سال برای ادامه فعالیت مهم‌ترین بیمارستان در شمال غزه تلاش کرد. او بیشتر تیم پزشکی خود، پسرش و زندگی خانوادگی‌اش را از دست داد و در نهایت بازداشتش تیر خلاص به فعالیت بیمارستانش بود.

اما این روایت فقط در مورد دکتر ابوصفیه نیست. اهالی غزه گرسنه‌اند. بعد از محاصره‌ای که ماه‌ها پیش ایجاد شده، عملاً مواد غذایی کافی برای جمعیت بیش از دو میلیون نفری وجود ندارد و باریکه بر لبه پرتگاه یک قحطی هولناک قرار دارد. آنها دیگر حتی نمی‌توانند برای دست‌پیداکردن به غذاهای دریایی به ساحل بروند؛ چراکه قایق‌های اسرائیلی در کمین‌اند تا به ماهیگیران شلیک کنند. دفتر اطلاع‌رسانی دولت غزه می‌گوید قیمت‌ها در غزه بعد از آنکه گذرگاه‌ها بسته شدند، به طور متوسط ۵۰۰ درصد افزایش داشته است.

این افزایش قیمت روی کالاهای ضروری مانند آرد هم کم‌وبیش وجود دارد. با همه اینها اگر تصور می‌کنید داشتن پول،

باعث می‌شود تا قطعه نانی برای خریدن پیدا کنید، در اشتباهید. ناهد حجاج که یک خبرنگار اهل غزه است و از آغاز حملات هر روز وضعیت اهالی باریکه را به گوش جهان رسانده، در شبکه ایکس شرایط را این‌طور توصیف کرده است: حیرت‌نکند اگر ما روزنامه‌نگاران دیگر در غزه اخبار را پوشش نمی‌دهیم. به خدا قسم، امروز از شدت گرسنگی توانستم از جا بلند شوم. هیچ غذایی نیست. حتی اگر کسی پول داشته باشد، در بازار چیزی برای

گرسنگی، مرگ، کاهش وزن و نبود دارو جان اهالی غزه را به خطر انداخته

چهار روایت از یک باریکه

مهم‌سازدهی

خربد پیدا نمی‌شود. ما همه گرسنه‌ایم. ما همه در حال مردنیم.

او در گزارش دیگری از حال و روزش نوشته: امروز نتوانستم کارم را به‌عنوان خبرنگار انجام دهم. خانه را برای رفتن به فروشگاه و پیداکردن چیزی برای خوردن ترک کردم و چیزی پیدا نکردم. هیچ‌کس هیچ چیزی پیدا نکرد. چطور باید به خانه برگردم؟ چطور به مادرم بگویم که امشب هم گرسنه خواهد ماند؟ به من بگویید به خانواده‌ام چه بگویم؟

روایت‌های این مرد جوان به همین‌جا ختم نمی‌شود. او طی دو روز از مرگ دو نوزاد گفته است. اولین کودک درست زمانی جان باخته که پدر برای پیداکردن کمی شیر برای نوزادش راهی بازار شده. او وقتی بدون پیداکردن شیر به خانه بازگشته است، تن بی‌جان پسرش را بغل گرفته که گرسنگی را تاب نیاورده است. نوزاد دیگر یحیی است. او هم از گرسنگی در آغوش خانواده‌اش جان باخته.

روایت آخر را یک زن رقم زده است. زنان که چشم‌هایش از گرسنگی نور خود را از دست داده‌اند، حدس‌زدن سن‌اش از میان پوست چروکیده و بی‌آب صورتش ممکن نیست. نامش را نمی‌دانیم، آنچه می‌دانیم این است که پس از پنج روز گرسنگی، مقابل دوربین خبرنگارها قرار گرفت. آنها او را در مقابل بیمارستان شفا در غزه پیدا کردند. زن گرسنه با شکم خالی مقابل بیمارستان نشسته بود و امید داشت تا کمی غذا پیدا کند. او در حالی که سعی دارد رو به دوربین لیخند بزند، می‌گوید به محض اینکه چند قدم راه می‌رود، احساس گنجی می‌کند. ویدئوی بعدی اما تنها خبری است که از غزه بیرون می‌آید و کمی دلگرم‌کننده است. بعد از انتشار تصاویر نخست از گرسنگی پنج‌روزه یک زن، امدادگران او را پیدا کرده و کمی غذا در اختیارش قرار می‌دهند.

هند خودری، زنی خبرنگار است که اخبار را لحظه به لحظه از غزه گزارش می‌کند. او از وحشت، گرسنگی و مرگ می‌نویسد. هند اخیراً در پستی اینستاگرامی نوشته است: در غزه، رفتن به پزشک مثل یک تجمل است. چطور می‌توانستم دردم را توجیه کنم وقتی کودکان با زخم‌های ترکش، مردان سوخته از بمب‌ها و زنانی که اعضای بدنشان را از دست داده‌اند، در اطرافم بودند؟ نظام سلامت ما فروپاشیده است. حتی فکرکردن به درخواست کمک، خودخواهانه به نظرم می‌آمد. سپس یک شب، درد برنده شد. دیگر نمی‌توانستم بایستم. آزمایش‌ها نشان داد کیسه صفرایم پر از سنگ است. نیاز به جراحی داشتم. جراحی؟ در غزه؟ بدون بیهوشی، بدون مسکن، با بمب‌هایی که دیوارهای بیمارستان را می‌لرزاندند؟ آیا زنده می‌مانم؟

در اتاق عمل، تخت کار نمی‌کرد. آن را عوض کردند. متخصص بیهوشی گفت ماه‌هاست داروی مورد نیازم را ندارند. گفت: جایگزینی پیدا می‌کنیم. سپس تاریکی فرارسید. بد را بیدار شدم، در حالی که همراه دیگران فریاد می‌زدم و برای هر نوع مسکن التماس می‌کردم.

بعد از جراحی، جایی نبود. در راهرو بی‌پناه و با درد فراوان رها شدم. گریه کردم و فقط می‌خواستم آنجا را ترک کنم. این درد، این تجربه در هیچ جای دیگر دنیا اتفاق نمی‌افتاد. من از فروپاشی نظام سلامت غزه گزارش داده بودم، اما تجربه‌کردنش یک کابوس بود.



آتش بسی شکننده در سایه بحران انسانی در جنوب سوریه

داشته‌اند. اگرچه سرنگونی خاندان اسد برای بخش قابل توجهی از آنان مایه خرسندی بود، اما اکنون بسیاری با تردید به آینده دولت جدید می‌نگرند و نسبت به امکان همزیستی و ثبات سیاسی در سایه اختلاف‌های قومی و مذهبی، دچار نگرانی‌اند.

هرچند آتش‌بس فعلی امیدی شکننده برای توقف خونریزی در سویدا ایجاد کرده، اما کارشناسان نسبت به پایداری آن و بازگشت دوباره خشونت هشدار می‌دهند. بحران انسانی، ناامنی و بی‌اعتمادی همچنان بر استان سایه افکنده و سرنوشت سویدا را به یکی از کره‌های لاینحل سوریه بدل کرده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول انجمن علمی فارچ شناسی پزشکی ایران
به شماره ثبت ۲۸۶۶۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۲۲۲۸۹
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم پیوسته انجمن علمی فارچ شناسی پزشکی ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ دقیقه هاشماد الی ۲۳:۴۵ دقیقه که به صورت مجازی در سامانه انتخابات الکترونیک انجمن های علمی گروه پزشکی به آدرس: <https://election.iman-it.ir> برگزار می گردد دعوت بعمل می آید. دستور جلسه: انتخابات الکترونیک اعضای هیات مدیره و بازرس جدید انجمن هیات مدیره انجمن علمی فارچ شناسی پزشکی ایران

ابلاغیه جهت حضور در دفتر اسناد رسمی ۸۶۶ تهران دعوت محترم امضاء سند انتقال اجرائی
مخاطبان گرامی آقای محمد جورابلو و خانم ها آتکه جورابلو و ربابه جورابلو چون بموجب نامه شماره ۲۸۹۳۵۱۸/۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۰/شعبه ۴ اجرای احکام مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران در اجرای دادنامه شماره ۱۴۰۱۶۸۳۹۰۰۱۰۶۰۳۰۷۹/۱۴۰۱۶۸۳۹۰۰۱۴۶۰۱۷۵ شماره شعبه ۱۵ مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران مقرر شده نسبت به تنظیم سند رسمی یک و نیم دانگ از شش دانگ پلاک ثبتی ۷۵۲۳ فرعی از ۳۷۴۱ اصلی بخش ۳ تهران بنام محکوم له آقای راین جورابلو اقدام گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار جهت اقدام و امضاء سند مربوطه در دفترخانه ۸۶۶ تهران به نشانی تهران، خیابان انقلاب، ابتدای خیابان نجات الهی، پلاک ۸ حضور یافته ، در غیر اینصورت مطابق قانون اقدام خواهد شد.

دفتر اسناد رسمی ۸۶۶ تهران – علیرضا کاغذچی

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق ۱۱۹ ۳۶ ۸۶۰

WWW.SHARGHDAILY.IR

گزارش

«پرونده اپستین»

جدال تازه ترامپ با رسانه‌ها

شرق: رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرده حتی اگر شهادت‌های هیئت‌منصفه بزرگ در پرونده جفری اپستین به طور کامل و عمومی منتشر شود، باز هم به باور او، مخالفان سرسخت و «افراد رادیکال چپ» قانع نخواهند شد و همواره درخواست‌های بیشتری خواهند داشت. او در پست‌های متعدد خود در شبکه اجتماعی تروث‌سوشال نوشت به وزارت دادگستری دستور داده است همه اسناد مرتبط با شهادت هیئت‌منصفه را –با رعایت تأیید دادگاه– منتشر کند. این در حالی است که وزارت دادگستری آمریکا، با ثبت دو درخواست رسمی در دادگاه منطقه‌ای نیویورک، خواهان مجوز برای انتشار متن شهادت‌ها شد و اعلام کرد، نام قربانیان و سایر اطلاعات هویتی حساس را از اسناد حذف خواهد کرد تا امنیت و حریم شخصی افراد حفظ شود.

این اقدام ترامپ و وزارت دادگستری، واکنشی به فشار فزاینده حامیان رئیس‌جمهور پیشین برای افشای کامل اسناد مربوط به اپستین است؛ فشاری که پس از انتشار گزارش مشترک FBI و وزارت دادگستری مبنی بر مرگ خودخواسته اپستین و نبود «فهرست مشتربیان» شدت گرفت. گزارشی که بسیاری از منتقدان ترامپ آن را ناکافی و مبهم می‌دانند. روز پنجشنبه نیز ترامپ به دادستان کل آمریکا دستور داد همه شهادت‌های مرتبط را در صورت تأیید دادگاه، منتشر کند و این پرونده را یک «کلاهبرداری» ساختگی از سوی دموکرات‌ها خواند.

هم‌زمان، یک گزارش جنجالی از وال‌استریت‌ژورنال، درباره نامه‌ای منتسب به ترامپ خطاب به اپستین، حاشیه‌ساز شد؛ نامه‌ای که گفته می‌شود با طرح یک زن برهنه تزئین شده و جمله‌ای با مضمون «تولدت مبارک و هر روزت پر از راز باشد» در آن آمده بود، اما اصل نامه منتشر نشد. ترامپ ضمن رد این ادعا، روز جمعه از این رسانه به دلیل افترا و تشویش اذهان عمومی، به دادگاه فدرال شکایت کرد و وکلای او هدف از انتشار چنین گزارش‌هایی را مخدوش‌کردن وجهه رئیس‌جمهور دانستند.

ترامپ همچنین برخی چهره‌های حزب جمهوری‌خواه را به دلیل تمرکز بیش‌ازحد بر پرونده اپستین مورد انتقاد قرار داد و تأکید کرد دموکرات‌ها زمانی که در قدرت بودند، به موضوع ورود نکردند و اساساً هیچ مدرکی علیه او وجود ندارد.

آگهی مفقودی

کارت دانشجویی اینجانب **عارفه رضایی** به شماره دانشجویی **۱۴۰۰۱۱۵۰۸۰۰۴** در رشته **بینایی سنجی** مقطع تحصیلی **کارشناسی** دانشکده علوم توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی ایران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.از یابنده تقاضا می‌شود مدارک را به نشانی تهران، میرداماد، میدان مادر، خیابان شاه نظری، خیابان مددکاران، دانشکده علوم توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی ایران، بخش نگهدانی ارسال نماید.

آگهی انحصار وراثت

بدین وسیله آقای حسین بر خور داری دارای شماره شناسنامه **۳۶۶۸ ۱۰۱۸۵۰۸۰۰۴** کد ملی **۴۶۸۹۳۹۰۱۸۵** به شرح داد خواست کلاسه **پرونده ۱۷۸۰۹۷۱۰۱۷۸۰۹۹۲۰۰۱۴۰۴۰۹۹۲۰۰۱۷۸۰۹۷۱** در شعبه ۱۷ دادگاه صلح اصفهان درخواست گواهی انحصار ورثه شادروان **خداداد بر خور داری** به کد ملی **۴۶۸۹۳۷۲۳۷۳۷۳** نموده ایشان در اقامتگاه دائمی خود واقع در **شهر اصفهان خیابان بازارچه کوچه اطلس پلاک ۲۷** در تاریخ **۲۷ فروردین ماه ۱۴۰۴** دار فانی را وداع گفته و ورثه مرحوم به شرح ذیل می باشد
۱_ حسین بر خور داری به کد ملی **۴۶۸۹۳۹۰۱۸۵** فرزند متوفی
۲_رویا بر خور داری به کد ملی **۱۲۸۷۱۱۸۰۷۰** فرزند متوفی
۳_لاله بر خور داری به کد ملی **۱۲۸۹۶۷۴۷۶۰** فرزند متوفی
۴_ابوالحسن بر خور داری به کد ملی **۱۲۹۲۶۲۲۹۵۴** فرزند متوفی
می باشند و جز نام برگان ورثه دیگری ندارد اینک پس از انجام

تشریفات قانونی مراتب جهت یک نوبت

آگاهی شده تاجنامه کسی اعتراض و یا وصیتنامه سری و رسمی در اختیار دارد ظرف یک ماه ارائه داده در غیر این صورت گواهی انصار وراثت صادر شده و دیگر اعتراض قابل رسیدگی نمی باشد.

شعبه ۱۷ دادگاه صلح شهرستان اصفهان (ویژه حصر وراثت)